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I. PRAVILNIK 
 
 

1. MIKLAVŽEV TURNIR prireja Šahovski klub Komenda. 
2. Turnir se igra v prostorih Prostovoljnega gasilskega društva Komenda v Komendi, Glavarjeva 

cesta 65, v petek 29. 11. 2024 
3. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 5 kol po švicarskem sistemu. 
4. Otvoritev turnirja je v petek 29. 11. 2024 ob 1700 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
5. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko. 
6. Razpored kol. Pričetek v petek 29. 11. 2024 ob 1700 uri. Vmes je odmor za malico. 

Zaključek: v petek 29. 11. 2024, po končanem zadnjem kolu, predvidoma ob 19,40 uri. 
7. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
8. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
9. Prijave se bodo pobirale v petek 29. 11. 2024 do 1655 ure. 
10. Kriteriji za delitev mest: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni rezultat, večje število 

zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
11. Turnir bo prijavljen za rating. 
12. Nagrade: Prvi trije prejmejo medalje. Nagrade so predvidene in prikazane na posebnem listu. 

Nagrade se ne delijo in se izključujejo. 
13. Šahovske figure in ure zagotovi organizator. 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik, Odločitev sodnikov so izvršne. Pritožbe 

na odločitev  sodnikov rešuje turnirski odbor. 
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 

partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
17. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti 
18. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni 
ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo 
naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št. Priimek in ime Rojen ELO Klub - kraj 

1 Zuiev Lev 2012 1575 Ljubljana 

2 Perme Stanko 2009 1574 ŠK Komenda 

3 Ušaj Benjamin 2013 1568 ŠK Postojna 

4 Hribar Izak 2011 1446 ŠK Komenda 

5 Žulič Luka 2009 1419 ŠK Komenda 

6 Perme Lojze 2011 
 

ŠK Komenda 

7 Kališnik Marko 2011 
 

Vodice 

8 Kamenšek Tristan 2017 
 

TAJFUN - ŠK Ljubljana 

9 Štesl Vito 2015 
 

ŠK Komenda 

10 Jeglič Taja 2009 
 

Vodice 

11 Sajovic Stupica Tristan 2016 
 

Ljubljana 

12 Satarov Naržan 2015 
 

Komenda 

13 Satarova Adiya 2012 
 

Komenda 

14 Slatinšek Černivec Sven 2016 
 

Komenda 

15 Grčar Sebastjan  
 

Škofljica 
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III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Rat Klub - kraj Točke Meč buch Buch 

1 Hribar Izak 1446 ŠK Komenda 5 12 13 

2 Ušaj Benjamin 1568 ŠK Postojna 4 14 16 

3 Perme Stanko 1574 ŠK Komenda 4 13 14 

4 Zuiev Lev 1575 Ljubljana 3 15 17 

5 Žulič Luka 1419 ŠK Komenda 3 12½ 15 

6 Jeglič Taja 
 

Vodice 3 11½ 13 

7 Perme Lojze 1094 ŠK Komenda 3 11 13 

8 Satarova Adiya 
 

Komenda 3 9 12 

9 Kališnik Marko 
 

Vodice 2 12 15 

10 Grčar Sebastjan 
 

Škofljica 2 12 14 

11 Kamenšek Tristan 
 

TAJFUN - ŠK Ljubljana 2 11½ 13 

12 Satarov Naržan 
 

Komenda 2 7 9 

13 Slatinšek Černivec Sven 
 

Komenda 2 7 9 

14 Štesl Vito 
 

ŠK Komenda 1 12½ 15 

15 Sajovic Stupica Tristan 
 

Ljubljana 1 10 12 
 
 

 
 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
 



ŠK KOMENDA MIKLAVŽEV TURNIR 2024 

BILTEN Stran 5 od 8 
  

 

IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime ELO W n We W-We Ra Rp 

Zuiev Lev 1575 0,0 2 1,17 -1,17 1510 1375 

Perme Stanko 1574 2,0 3 1,72 0,28 1521 1571 

Ušaj Benjamin 1568 1,0 2 1,16 -0,16 1510 1604 

Hribar Izak 1446 3,0 3 1,20 1,80 1521 2192 

Žulič Luka 1419 0,0 2 0,75 -0,75 1510 1436 

Perme Lojze 
 

0,0 2 
  

1575 1462 

Kališnik Marko 
 

0,0 1 
  

1446 1337 

Kamenšek Tristan 
 

0,0 3 
  

1521 1400 

Štesl Vito 
 

0,0 1 
  

1574 1134 

Grčar Sebastjan 
 

0,0 2 
  

1494 1177 

Jeglič Taja 
 

0,0 2 
  

1572 1381 

Sajovic Stupica Tristan 
 

0,0 1 
  

1446 512 

Satarov Naržan 
 

0,0 1 
  

1419 1012 

Satarova Adiya 
 

0,0 0 
  

0 1124 

Slatinšek Černivec Sven 
 

0,0 0 
  

0 1007 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime Rating 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo Točke Mbuch Buch 

1 Hribar Izak 1446 15 b 1 9 c 1 4 b 1 2 c 1 5 b 1 5 12 13 

2 Ušaj Benjamin 1568 6 c 1 10 b 1 3 c 1 1 b 0 11 c 1 4 14 16 

3 Perme Stanko 1574 14 b 1 5 c 1 2 b 0 7 c 1 4 b 1 4 13 14 

4 Zuiev Lev 1575 11 c 1 7 b 1 1 c 0 6 b 1 3 c 0 3 15 17 

5 Žulič Luka 1419 12 c 1 3 b 0 10 c 1 11 b 1 1 c 0 3 12½ 15 

6 Jeglič Taja   2 b 0 8 c 1 9 b 1 4 c 0 14 b 1 3 11½ 13 

7 Perme Lojze 1094 8 b 1 4 c 0 14 b 1 3 b 0 10 c 1 3 11 13 

8 Satarova Adiya 
 

7 c 0 6 b 0 - - 1 14 c 1 9 b 1 3 9 12 

9 Kališnik Marko 
 

13 c 1 1 b 0 6 c 0 12 b 1 8 c 0 2 12 15 

10 Grčar Sebastjan 
 

- - 1 2 c 0 5 b 0 13 c 1 7 b 0 2 12 14 

11 Kamenšek Tristan 
 

4 b 0 15 c 1 13 b 1 5 c 0 2 b 0 2 11½ 13 

12 Satarov Naržan 
 

5 b 0 14 c 0 15 b 1 9 c 0 - - 1 2 7 9 

13 Slatinšek Černivec Sven 
 

9 b 0 - - 1 11 c 0 10 b 0 15 c 1 2 7 9 

14 Štesl Vito 
 

3 c 0 12 b 1 7 c 0 8 b 0 6 c 0 1 12½ 15 

15 Sajovic Stupica Tristan 
 

1 c 0 11 b 0 12 c 0 - - 1 13 b 0 1 10 12 
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Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU 
GASILSKEMU DRUŠTVU KOMENDA, da nam je 

omogočilo izvesti ligo v njihovih prostorih. 
 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
 


